2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2012  № 2393-адм
О внесении изменений в  адресное распределение на 2012-2014 годы субсидий из средств бюджета города Смоленска (в рамках реализации ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и замена лифтов, отслуживших нормативный срок службы, в многоквартирных домах города Смоленска» на 2012-2014 годы, утвержденную постано-влением Администрации города Смоленска   от  26.12.2012  № 2360-адм), утвержденное постановлением Администрации города Смоленска от 30.08.2012 №  1524-адм
Руководствуясь      Федеральным    законом     от  06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы города Смоленска от 07.05.2008 № 250 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести    изменения   в     адресное       распределение        на  2012-2014 годы субсидий из средств бюджета города Смоленска  на капитальный ремонт и замену лифтов, отслуживших нормативный срок службы, в многоквартирных домах города Смоленска (в рамках реализации  ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и замена лифтов, отслуживших нормативный срок службы, в многоквартирных домах города Смоленска» на 2012-2014 годы, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от  26.12.2012  № 2360-адм «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Капитальный ремонт и замена лифтов, отслуживших нормативный срок службы, в многоквартирных домах города Смоленска» на 2012 - 2014 годы»).
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска  Ушкова Д.С.

Глава Администрации

города Смоленска

                              Н.Н. Алашеев